Stubbins N. Vol. 8. Am. J. B. M.
tent 10 October 1645

But one way

E 8/31

Maner de Addington & vicus cum Caldecott

Arant ylog in curia pnblicis Johis Comitis Episcopi et Baronia de Wintonham Jhm lout dno quarto die octobris Anno dno 1095

Constabularius de Addington... Gualterus de Addington... Thomas de Addington... et quod Thomas Ward...

Et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward...

Et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward...

Et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward...

Et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward...

Et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward... et quod Thomas Ward...

Constabularius de Addington... Gualterus de Addington... Thomas de Addington... et quod Thomas Ward...

Am m... Am n... Am o... Am p... Am q... Am r... Am s... Am t... Am u... Am v... Am w... Am x... Am y... Am z

Affidavit... Thomas Ward...

Et quod Allen Slyson qui tenuit sibi et heredibus suis per litteras Roberti Curie Manie p[ro]curator ad voluntatem d[omi]ni secundum consuetudinem Manie p[ro]curator d[omi]ni Messuagii
 et dimid virgat tenet in p[ar]te in Caldrott p[ro]curator ultra vlt[er]iora cum obijt n[ost]ra s[er]uicia et quod Allen Slyson est eius filius et proximus heredes d[omi]ni p[ro]curator
 hi in curia p[ro]curator se admitti ad p[ro]curatoriam p[ro]curator d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curator sui p[ro]curator n[ost]ra s[er]uicia p[ro]curator magna habendi et tenendi p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator Allen
 Slyson heredes et assignati sunt p[ro]curator ad voluntatem d[omi]ni secundum consuetudinem Manie p[ro]curator reddendo d[omi]no annuatim quinque solidos p[ro]curator cur et ad
 s[er]uicia n[ost]ra p[ro]curator debita et de iure consuetudine et dat[ur] d[omi]ni de fine et fecit fidelitatem et admissit d[omi]ni d[omi]ni

Officiarij de novo electi
 Constabularius de Colting Mantow Jun
 Livington N. Clement Sherrington
 Dicannus Tom Jacobus Hill Jun et son
 et home Warde de p[ro]curator
 Justat p[ro]curator et Johes Johnson Jun
 et Crumfild N. et Wilent App Jun

Constabularius et Justat p[ro]curator Edrus de p[ro]curator et Jun
 et Crumfild de Caldrott N. Johes Wall Jun
 Secretat[ur] Campor Johes N. Thomas Woodroffe
 Robertus Sly Jun

Religiosi officiiu[m] Conton in p[ro]curator.